Johannes filius quondam Willelmi dicti tsHertoegen soen medietatem ad se spectantem in duobus et dimidio jugeribus terre sitis in parochia de Roesmalen in loco dicto den Vrede inter hereditatem Johannis Hals ex uno et hereditatem Johannis Sceijvel ex alio (dg: quam medietatem sibi de mo ut dicebat h) atque medietatem ad se spectantem in duobus jugeribus terre sitis in dicta parochia in loco dicto Heze inter Cristiani Becker ex uno et hereditatem Nicholai de (dg: Hee) Heze ex alio item medietatem ad se spectantem unius jugeris terre siti in dicta parochia in loco dicto die Akensche Hoeve inter hereditatem Rodolphi Hals ex uno et inter hereditatem dicti Cristiani ex alio prout sibi de morte quondam Johannis de Ghoch sui avi successione hereditarie sunt advolute ut dicebat hereditarie vendidit Godefrido filio Andree de Berlikem promittens (dg: w) super habita et habenda warandiam et obligationem deponere exceptis censibus inde de jure solvendis. Testes Willelmus et Dordrecht datum in divisione apostolorum.

BP 1178 f 112r 13 do 15-07-1389.

Theodericus zvw Johannes van Heze verwerkte zijn recht tot vernaderen.

¹⁷ Zie ← BP 1177 f 103v 01 wo 17-02-1384, levering van alle achterstallige termijnen; mogelijk gaat het om 2 lijfpachten van 4 mud.

¹⁸ Zie ← BP 1178 f 091r 09 za 20-02-1389, levering van alle achterstallige termijnen; mogelijk gaat het om 2 lijfpachten van 4 mud.

¹⁹ Zie → BP 1178 f 190r 03 vr 19-05-1391, levering van alle achterstallige termijnen; mogelijk gaat het om 2 lijfpachten van 4 mud.

²⁰ Zie → BP 1179 p 270v 01 vr 07-07-1391, levering van alle achterstallige termijnen; mogelijk gaat het om 2 lijfpachten van 4 mud.

Theodericus filius quondam Johannis de Heze prebuit #et# reportavit.
Testes datum supra.

1178 mf3 F 07 f. 112v.

Secunda post octavas Petri et Pauli: maandag 12-07-1389.
in crastino Margarete: woensdag 14-07-1389.
Secunda post divisionem apostolorum: maandag 19-07-1389.
in crastino divisionis apostolorum: vrijdag 16-07-1389.

BP 1178 f 112v 01 ma 12-07-1389.

Andreas zv Lambertus Sannen soen beloofde aan Johannes van Erpe, tbv jkvr Mabelia van Langvelt, 14 mud rogge, Bossche maat, na maning te leveren.

Andreas filius Lamberti Sannen soen promisit Johanni de Erpe ad opus domicelle Mabelie de Langvelt XIII modios siliginis mensure de Busco ad monitionem persolvendos. Testes Emondus et Dordrecht datum secunda post octavas Pe Pauli.

BP 1178 f 112v 02 wo 14-07-1389.

Godefridus zvw Godefridus van Erpe herriep elke machtiging door hem gegeven aan zijn broer Leonius om zijn cijnzen te manen en zijn goederen te beheren.

Godefridus filius quondam Godefridi de Erpe revocavit omnes potestatem (dg: Leoni) factam ab ipso Leonio suo patri scilicet monendi eius census et regendi sua bona ut dicebat. Testes Dordrecht et Aggere datum in crastino Margarete.

BP 1178 f 112v 03 wo 14-07-1389.

Godefridus zvw Godefridus van Erpe droeg al zijn goederen over aan zijn broer Johannes.

Godefridus filius quondam Godefridi de Erpe omnia sua bona mobilia et immobilia quocumque locorum sita ut dicebat hereditarie supportavit Johanni suo fratri promittens (dg: ratam servare) #warandiam#. Testes datum ut supra.

BP 1178 f 112v 04 wo 14-07-1389.

Elisabeth wv Rodolphus van Engelant en haar dochter Metta verkochten aan Ghibo Monic 1/3 deel in 7 lopen land in Geffen, waarvan (1) 5 lopen gnd de Brede Heide, tussen voornoemde Ghibo enerzijds en kv Leijten gnd Goeskens anderzijds, (2) 2 lopen gnd in die Rietgrave, beiderzijds tussen voornoemde Ghibo en Leijten Goeskens Kijnderen, belast met lasten. Johannes, minderjarige zv voornoemde Elisabeth zal, zodra hij meerderjarig is, afstand doen.

Elisabeth relicta quondam Rodolphi de Engelant et Metta eius filia cum tutore terciam partem ad se spectantem in septem lopinatis terre sitis in parochia de Gheffen de quibus septem lopinatis terre quinque lopinate terre (dg: dicto Jo) de Brede Heijde inter hereditatem (dg: he) Ghibonis Monic ex uno et hereditatem liberorum Leijten dicte Goeskens ex alio et due lopinate terre in die Rietgrave nuncupate inter hereditates dictorum Ghibonis et liberorum predictorum Leijten (dg: kijnd) Goeskens Kijnderen vocatorum ex utroque latere sunt site ut dicebant hereditarie vendiderunt dicto Ghiboni promittentes cum tutore warandiam et obligationem deponere (dg: et quod ipsi Johannem filium dicti Elisabeth) exceptis oneribus ex dicta tercia parte faciendis et quod ipsi Johannem filium dicte Elisabeth dum ad annos pervenerit super dicta tercia parte ad opus dicti Ghibonis hereditarie facient renunciare. Testes datum supra.

BP 1178 f 112v 05 wo 14-07-1389.

Henricus Becker zvw Willelmus Heirde en zijn vrouw Mechtildis dvw Johannes Tempeleer de jongere verklaarden eertijds geschonken te hebben aan Willelmus zv voornoemde Mechtildis een hoeve, gnd die Wueste Hoeve, in Gemonde, en dat vervolgens voornoemde Willelmus verkocht had aan Martinus Monic een cijns van 6 oude schilden, gaande uit deze hoeve. Ze zullen deze verkoop van waarde houden.

Henricus Becker filius quondam Willelmi Heirde maritus legitimus Mechtildis sue uxoris filie quondam Johannis Tempeleer junioris et ipsa cum eodem tamquam cum tutore recognoverunt se dudum dedisse nomine dotis Willelmo filio dicte Mechtildis mansum cum eius attinentis dictum die Wueste Hoeve situm in parochia de Ghemonden et dum deinde dictus Willelmus hereditarium censum sex aude scilde solvendum hereditarie ex dicto manso Martino Monic vendiderat (dg: promis) ut dicebant #constituti# promiserunt igitur dicti Henricus Becker et Mechtildis super omnia dictam vendicionem ratam servare. Testes datum ut supra.